CÔNG TY CÓ PHÂN

HẠ TĂNG GELEX

---000---

Số: 92/2025/NQ-HĐQT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do – Hạnh phúc
---000---

Hà Nội, ngày 02 tháng 12 năm 2025

NGHỊ QUYET

V/v: Ban hành Quy chế đấu giá chào bán cổ phiếu lần đầu ra công chúng của Công ty Cô

phần Hạ tầng GELEX được thực hiện tại Sở Giao dịch Chứng khoán Thành phố Hồ Chí
Minh

-

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN HẠ TÂNG GELEX

Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/06/2020 và các văn bản sửa đối, bố sung,

hướng dẫn thi hành;

Luật Chứng khoán số 54/2019/QH14 ngày 26/11/2019 và các văn bản sửa đổi, bố sung.

hướng dẫn thi hành;

Nghị định 155/2020/NĐ-CP ngày 31/12/2020 của Chính phủ Quy định chi tiết thì hành

một số điều của Luật Chứng khoản;

Nghị định 245/2025/NĐ-CP ngày 11/09/2025 của Chính phủ Sửa đổi, bố sung một số

điều của Nghị định số 155/2020/NĐ-CP ngày 31/12/2020 của Chính phủ Quy định chỉ

tiết thi hành một số điều của Luật Chứng khoán;

Điều lệ Công ty Cổ phần Hạ tầng GELEX ("Công ty");

Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông (“ĐHĐCĐ") bất thường năm 2025 so 03/2025/NQ-

ĐHĐCĐ ngày 15/09/2025 của Công ty;

Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2025 số 04/2025/NQ-ĐHĐCĐ ngày

07/10/2025 của Công ty;

Nghị quyết Hội đồng quản trị ("HĐQT”) số 61/2025/NQ-HĐQT ngày 15/09/2025 của

Công ty;

Nghị quyết Hội đồng quản trị số 75/2025/NQ-HĐQT ngày 15/10/2025 của Công ty;

Giấy chứng nhận đăng ký chào bán cổ phiếu ra công chúng số 448/GCN-UBCK ngày
25/11/2025 của Chủ tịch Uỷ Ban Ch ng Khoán Nhà Nước;

Nghị quyết Hội đồng quản trị số 88/2025/NQ-HĐQT ngày 26/11/2025 của Công ty;

Công văn số 1770/SGDHCM-NY ngày 01/12/2025 của Sở Giao dịch Chứng khoán Thành

phố Hồ Chí Minh về việc góp ý dự thảo Quy chế đấu giả chào bản cổ phiếu lẫn đầu ra

công chúng của Công ty Cổ phần Hạ t ng GELEX;

.N:0
1076

!
CÔNG

M
.
S
.
D
.
N

CO P

HẠ T

GEI

HANH PH

Biên bản kiểm phiếu số 69/2025/BBKP của Hội đồng quản trị Công ty ngày 02/12/2025.

QUYÈT NGHỊ

Điều 1: Thông qua “Quy chế đấu giá chào bán cổ phiếu lần đầu ra công chúng của Công ty Cô

phần Hạ tầng GELEX được thực hiện tại Sở Giao dịch Chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh"

(“Quy chế đấu giá”). Toàn văn Quy chế đấu giá đính kèm Nghị quyết này.

Điều 2: Quy chế này áp dụng đối với việc tổ chức thực hiện bán đấu giá cổ phiếu lần đầu ra

công chúng của Công ty Cổ phần Hạ tầng GELEX được thực hiện tại Sở Giao dịch Chứng

khoán Thành phố Hồ Chí Minh.

Điều 3: Nghị quyết này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành. Thành viên Hội đồng

quản trị, Ban Tổng Giám đốc, Kế toán trưởng, Các phòng/ban và các đơn vị/cá nhân khác có

liên quan chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này./. —

Nơi nhận

- Như Điều 3;

- HĐQT, B.TGĐ, BKS;

- Lưu VT, VP HĐQT.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH HĐQT

M1.S.D.
N:0107

65265
CÔNG TY

CỐ PHÂN
HẠ TÂNG

GELEX

HÀNH PHO HA

LÊ TUẢN ANH

2657-C.T.CHAN

ANG

) H
À
NO
I